АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2014                                               село Владимиро-Александровское                                                       № 142

О внесении изменений в Порядок организации работы
по формированию и ведению реестра граждан, имеющих трех
и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно
в собственность земельного участка на территории Партизанского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Партизанского муниципального района
от 15.05.2013 № 451

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок организации работы по формированию и ведению реестра граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Партизанского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района                 от 15.05.2013 № 451, дополнив подпункт 2.6 абзацем 2 следующего содержания:
«Уполномоченный орган администрации Партизанского муниципального района размещает на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Общество и информация» (подрубрика «Многодетным семьям») информацию из Реестра, содержащую только фамилии, имена и отчества граждан, включенных в Реестр, реестровый номер, дату и номер регистрации заявления о предоставлении земельного участка, дату и номер постановления администрации Партизанского муниципального района о присвоении (изменении) реестрового номера».

2
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района (далее - сайт).
3. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района (Рощенков) разместить Порядок в новой редакции на сайте в тематической рубрике «Общество и информация» (подрубрика «Многодетным семьям»).

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков